220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2025 r. poz. 1483 z póź.zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu w kwocie 
25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.:”Pomoc 
ofiarom przemocy w sytuacji kryzysowej przebywającym w Centrum Interwencji Kryzysowej Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w  Kluczborku” . 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2026 r. w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Kluczbork a Powiatem Kluczborskim. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Burmistrza Miasta Kluczborka.